REQUERIMENTO Nº          DE 2017 – CDH

   Senhor Presidente,

   Nos termos do art. 58 da Constituição Federal,
combinado com o art. 93, inciso II, do Regimento Interno do Senado
Federal, requeiro a Vossa Excelência que, ouvido o plenário desta
Comissão, seja realizada audiência pública para ouvir, em caratter de
urgencia  a Sra.  THAIS FERREIRA ALVES  moradora da cidade de
Rodonopolis no estado do Mato Grosso .

 JUSTIFICATIVA

Pelos relatos que foram trazidos pela Senhora THAIS FERREIRA
ALVES   e analsie de farta  documentaçao apresentada requeiro que esta
Comissão  realize em carater de urgência Audiência Publica para
investigaçao de violação de direitos humanos.

Sala das Comissões,       junho de 2017

     Senador MAGNO MALTA

S
F

/
1

7
9

1
8

.
1

9
3

0
4

-
0

0

00067/2017
RDH